
Cliente.: 20247-FUNDO M. DE SAÚDE DE VITÓRIA Folha: 149028/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO Nº 4580379/2024

Endereco: AV MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, 1185 PREGAO ELETRONICO No. Nº 158/2024
FORTE SAO JOAO - VITORIA-ES Abertura: 05/08/2024 Hora: 09:00

Tipo: LOTE / ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   4       440.000,00 ENV LOTE 4 - SAIS P/REHIDRAT.ORAL         APRES. CX/50 ENV.27,9GR

CÓDIGO PMV: 2.16.09.0235.1
Registro no M.S.: NOTIFICADO MAYBEN(SC)       1,3516   594.704,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   594.704,00
(QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL E SETECENTOS E QUATRO REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas 
que regem este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS: 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e 
quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA 
MEDICAMENTOS FRACIONÁVEIS. 

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS CONSECUTIVOS
Condicoes de Pagamento : 07 DIAS ÚTEIS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          


